РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 23
 10  марта  2016 г.                                                                            х. Гашун

  « О месячнике по благоустройству и наведению

     санитарного  порядка на  территории  Северного
     сельского поселения».

         В связи с установившимися благоприятными погодными условиями и в целях наведения санитарного порядка на территории Северного сельского поселения, руководствуясь ст. 27 Устава Северного сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести с 21 марта 2016 года по 16 апреля 2016  года месячник по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории  Северного сельского поселения.
2. Рекомендовать жителям навести порядок на территориях своих домовладений, а также на территориях прилегающих к ним, в соответствии с Правилами благоустройства и санитарного содержания населённых пунктов Северного сельского поселения.
3. Рекомендовать руководителям организаций и предприятий всех форм собственности организовать мероприятия по наведению порядка  на своих территориях, а также на прилегающих  территориях, утверждённых постановлением № 26 от 1.04.2014г.  Администрации  Северного сельского поселения, в соответствии  с Правилами благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Северного сельского поселения.
4.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на

ведущего специалиста  Администрации Северного сельского поселения Нарыжную Е.Н.

     5.   Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

  Глава Северного

  сельского поселения                              С.В. Крымский
Постановление вносит

ведущий специалист
Е.Н. Нарыжная